Megalléhelyek / Stops |Munkanapokon (Hétf6tol péntekig) / On workdays (Monday to Friday)

Vasutallomas 440 5:00 5220 540 6:00 15 25 35 45 55 :05 20 35 50 :05 115 25 35 45 55 :05
Interspar 4:42  5:.02 5:22 542 602 17 27 37 47 57 .07 22 37 52 07 o 7 :27 37 47 57 07
McDonald's étterem 4:43  5:.03 5:23 543 6:.03 %‘ 118 28 :38 :48 58 .08 %‘ 23 38 53 :08 g 118 28 :38 48 58 .08
Sarl6 utca 444 504 524 544 605 % 20 30 :40 :50 :00 :10 % 25 40 55 10 & 20 :30 :40 :50 :00 :10
Autobusz-allomas 445 505 525 545 607 N 22 32 42 52 02 2 N 27 42 57 12 =§ 22 32 42 52 02 12
Vasarcsarnok 4:47 507 527 547 609 £ 24 34 44 54 04 :14 L 29 44 59 14 2 24 34 44 54 04 (14
Varkonyi tér 4:48 5:.08 528 548 6:10 é 25 :35 :45 55 05 :15 é 30 45 00 :15 % 25 35 45 55 :05 :15
Szantd korut 4:49 509 529 549 612 § 27 37 47 57 07 17 § 32 :47 :02 17§ 27 37 47 57 07 A7
Pozsonyi Ut 4:50 5:10 5:30 550 6:13 E 28 :38 :48 :58 :08 :18 g_ 33 48 03 :18 & 28 :38 :48 58 :08 :18
Mentdallomas 4:51 5111 531 551 6:14 g‘ 29 39 49 59 09 19 w 34 49 :04 19 © 29 39 :49 559 :09 :19
Vérosi Kollégium 452 5112 532 552 615 ; 30 40 50 :00 :10 20 £ 35 50 :05 20 ¥ 30 40 :50 :00 :10 :20
Malom utca 4:53 5:13 5:33 553 6:16 jg 31 41 51 :01 11 21 ;g 36 51 06 :21 § 31 41 51 01 11 21
Aranyi Sandor utca 454 514 534 554 617 ﬁ 32 42 52 02 12 22 5 37 52 07 22 o) 32 142 52 02 12 22
Lovas Istvan utca 4:55 5115 535 555 6:18 © 33 43 53 03 :13 :23 ﬁ 38 53 08 23 K 33 43 53 03 13 :23
Hild Viktor utca 456 5:16 536 556 6:19 g 34 44 54 04 14 24 T 39 54 09 24 E 34 44 54 04 14 24
Sarkany utca 457 517 537 557 621 w» 36 46 56 :06 :16 :26 g ‘41 56 11 26 w36 46 56 06 :16 26
TIGAZ 458 518 538 558 622 & 37 47 57 07 17 27 g 42 57 12 27 i 37 47 57 07 A7 27
Interspar 5:00 5:20 540 6:00 6:24 39 49 59 :09 :19 29 44 59 14 29 T 39 49 59 :09 :19 29
Vasutallomas 5:02 5:22 542 6102 6:26 41 51 01 11 21 31 46 01 :16 :31 41 51 :01 11 21 31
Magyarazat / Legend:

&: Alacsonypadlés autébusz kozlekedik. / Low-floor buses operate.



e

& ®
Vasutallomas :00 15 :30 :45 :00 :15 :30 :45 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:40 23:15
Interspar :02 17 32 47 :02 17 32 47 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:42 23:17
McDonald's étterem :03 :18 :33 48 :03 :18 :33 :48 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:43 23:18
Sarlé utca :05 :20 35 50 :04 19 :34 49 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:44 23:19
Autdbusz-allomas :07 22 37 52 :05 :20 :35 50 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:45 23:20
Vésarcsarnok :09 24 39 54 :07 22 :37 52 20:.07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:47 23:22

10 25 40 55
1227 42 57
(13 28 43 58
14 29 44 59
115 30 :45 :00
(16 31 46 01
17 32 47 02
118 33 48 03
19 34 49 04
21 36 51 :06

:08 :23 :38 :53 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:48 23:23
:09 24 :39 54 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:49 23:24
10 25 :40 55 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:50 23:25
11 26 41 56 20:11 20:41 21:11 21:41  22:11 22:51 23:26
12 :27 42 57 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:52 23:27
113 28 :43 58 20:13 20:43 21:13 21:43 22113 22:53 23:28
(14 29 44 59 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:54 23:29
(15 30 45 :00 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:55 23:30
16 31 :46 01 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:56 23:31
17 32 47 02 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:57 23:32

Vérkonyi tér
Szanto korut
Pozsonyi Ut
Ment6allomas
Vérosi Kollégium
Malom utca
Aranyi Sandor utca
Lovas Istvan utca
Hild Viktor utca
Sarkéany utca

18:00 és 18:45 kozott 15 percenként kozlekedik
19:00 és 19:45 kozott 15 percenként kozlekedik

TIGAZ 22 37 52 :07 118 :33 48 :03 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:58 23:33

Interspar 24 39 54 :09 20 35 50 :05 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 23:00 23:35

Vasutallomas 26 41 56 11 22 137 52 07 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 23:02 23:37
Magyarazat/ Legend:

©®: A jelzett jarat csak pénteki munkanapokon kozlekedik. / The highlighted service runs on Fridays (workday) only.
&: Alacsonypadlés autébusz kozlekedik. / Low-floor buses operate.



Megalldhelyek / Stops |Szombaton / On Saturdays

& & &
Vasutallomas 0:25 440 5:00 5:220 5:40 :00 :20 :40 15 :30 45 :00 :00 :15 :30 :45 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:40 23:15
Interspar 0:27 442 502 522 542 o 102 22 42 o 17 32 47 02 o 102 :17 32 47 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:42 23:17
McDonald's étterem 0:28 443 5:.03 523 543 s :03 23 43 5 118 :33 :48 :03 5 03 :18 :33 :48 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:43 23:18
Sarlé utca 0:29 444 504 524 544 j :05 25 45 ﬁ :20 35 50 :05 i 04 19 34 49 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:44 23:19
Autoébusz-allomas 0:30 445 505 5:225 545 =§ :07 27 47 § 22 37 52 07 § :05 :20 :35 :50 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:45 23:20
Vasarcsarnok 0:32 447 507 527 547 £ 09 29 49 & 24 39 54 09 £ 07 22 :37 52 20:07 20:37 21:.07 21:37 22:07 22:47 23:22
Varkonyi tér 0:33 4:48 5:08 51228 5:48 fé 110 30 :50 % 25 :40 55 :10 % :08 23 :38 :53 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:48 23:23
Szanto korat 0:34 449 509 529 549 Y 12 32 52 Y 27 42 57 12 Y 09 :24 39 :54 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:49 23:24
Pozsonyi ut 035 450 510 530 550 ¥ 13 33 53 ¥ 28 43 58 13 ¥ 10 25 :40 55 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:50 23:25
MentGallomas 0:36 451 5:11 5:31 551 14 34 54 2 29 44 59 14 2 11 26 41 56 20011 20:41 21:11 2141 22:11 22:51 23:26
Varosi Kollégium 037 452 512 532 552 £ 15 35 55 F 30 45 :00 :15 £ 12 27 42 57 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:52 23:27
Malom utca 0:38 4:53 5:13 5:333 553 § 116 36 56 § 31 46 :01 :16 § 13 28 43 58 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:53 23:28
Aranyi Sandor utca 0:39 454 5:14 534 554 3 17 37 57 0 32 47 02 7 0 14 29 44 59 20:14 20:44 21:14 21:44 2214 22:54 23:29
Lovas Istvan utca 0:40 455 5:15 535 555 é 118 38 58 ~ 33 48 03 :18 & :15 30 :45 :00 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:55 23:30
Hild Viktor utca 0:41 456 5:16 536 5:56 g 119 39 59 fz 34 :49 :04 :19 5 16 31 46 :01 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:56 23:31
Sarkany utca 0:42 457 517 537 557 S 21 41 01 w36 51 :06 :21 S 17 32 47 02 20:17 20:47 2117 2147 22:17 22:57 23:32
TIGAZ 0:43 4558 5:18 5:38 5:58 g 22 42 02 é :37 52 07 22 & 18 :33 48 :03 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:58 23:33
Interspar 0:45 5:00 5:220 540 6:00 24 44 04 :39 54 :09 24 20 :35 :50 :05 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 23:00 23:35
Vasutallomas 0:47 5:02 522 542 602 126 46 06 41 56 11 26 22 37 52 07 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 23:02 23:37
Magyarazat / Legend:

&: Alacsonypadlos autobusz kozlekedik (kivéve a 6:00-kor, 9:00-kor, 17:00-kor és 19:00-kor indulé jaratok).
Low-floor buses operate (except services at 6:00, 9:00, 17:00 and 19:00).



Megallohelyek / Stops |[Vasarnap és iinnepnapokon / On Sundays and public holidays

Vasutallomas 0:25 4:40 5:.00 5220 5:40 :00 :20 :40 :00 :15 :30 45 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:40
Interspar 027 442 502 522 542 02 22 42 :02 17 32 47 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:42
McDonald's étterem 0:28 4143 503 523 543 g :03 23 43 § :03 18 :33 48 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:43
Sarlo utca 0:29 444 504 524 544 § 05 25 45 & 04 19 34 49 20:04 20:34 21:.04 21:34 22:04 22:44
Autébusz-allomas 0:30 4145 5:05 5225 5:45 =§ 07 27 47 =§ :05 :20 :35 50 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:45
Vasarcsarnok 0:32 447 5:07 527 547 & 09 29 49 & 07 :22 :37 :52 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:47
Varkonyi tér 0:33 4:48 5:08 528 5:48 fé’ :10 :30 :50 %” :08 :23 :38 53 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:48
Szanté korut 0:34 449 509 529 549 § 112 :32 52 § :09 24 39 54 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:49
Pozsonyi Ut 0:35 450 5110 530 550 @& :13 :33 53 & :10 :25 :40 55 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:50
Mentdallomas 0:36 451 511 531 551 & 14 34 54 L2 11 26 41 56 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11  22:51
Varosi Kollégium 0:37 452 512 532 552 ¥ 15 35 55 E 112 27 42 57 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:52
Malom utca 0:38 453 513 533 553 ;B‘ 116 36 56 ;’6“ 113 28 :43 58 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:53
Aranyi Sandor utca 0:39 454 5:14 534 554 2 17 37 57 9 14 :29 44 59 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:54
Lovas Istvan utca 0:40 455 515 535 555 <~ :18 38 58 & 15 30 45 :00 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:55
Hild Viktor utca 0:41 456 5:16 536 556 :3 119 39 59 ;3 116 :31 46 01 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:56
Sérk'ény utca 0:42 457 517 537 557 S 21 41 01 S 17 32 47 02 20:17 20:47 21:17 21:47 2217 22:57
TIGAZ 0:43 4:58 5:18 538 5:58 g 22 42 :02 N 118 :33 :48 03 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:58
Interspar 0:45 5:00 5:20 540 6:00 24 44 04 :20 :35 50 :05 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 23:00
Vasutallomas 0:47 5:02 522 542 602 126 46 06 22 37 52 07 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 23:02
Magyarazat / Legend:

&: Alacsonypadlés autobusz kozlekedik (kivéve a 6:00-kor, 9:00-kor, 12:00-kor, 17:00-kor és 19:00-kor indulé jaratok).
Low-floor buses operate (except services at 6:00, 9:00, 12:00, 17:00 and 19:00).



